


Popis výrobku
1. Ohřívací komora
2. Světelná kontrolka signlizující, že přístroj je zapnutý v síti
3. Parafín ve spreji
4. Stojan na ohřívač

Základní informace
Parafinový kosmetický vosk je velmi vhodný pro vaše ruce i nohy a to jak v zimním tak i
v letním období. Parafínový vosk obsahuje kolagen, vitamíny, bělící extrakt, zabraňuje
tvorbě vrásek a má léčebný charakter.
Parafínový vosk je ropný produkt, který velmi dobře udržuje teplotu a tím dochází ke
zlepšení krevního oběhu. Póry pokožky se působením tepla otevřou a výživné látky se
lépe vstřebávají a pokožka si lépe udržuje hydrataci. Pokožka pak působí zdravějším
dojmem, je hladká a to jak na rukou tak i na nohou.

Ruční ohřívač parafínů je určen pro parafín ve spreji 80g .



Návod k použití
1. Vložte kazetu s 80g parafínem ve spreji do ohřívací komory (-1-) tryskou 

směrem ven.
2. Umístěte ruční ohřívač parafínů do stojanu (-4-).
3. Zapojte do sítě.
4. V závislosti na okolní teplotě se parafín bude rozehřívat cca 30 min.
5. Když je parafín zahřátý, vyjměte ruční ohřívač parafínů s kazetou ze stojanu.
6. Držte ruční ohřívač vosků tryskou směrem k ruce a nastříkejte celou ruku z 

obou stran rovnoměrně parafínem. Vždy otestujte teplotu parafínu před 
samotnou aplikací. 

7. Vložte ruku do připraveného igelitového sáčku a obalte jím celou ruku.
8. Vložte obalenou ruku do byvlněné rukavice a zajistěte u zápěstí suchým zipem.
9. Po přibližně 10-ti minutách, vyndejte ruce z bavlněných rukavic.  Jemně 

namasírujte ruce přes igelitové sáčky (tato procedura napomůže k odstranění 
vosku). Rozbalte vrchní část igelitového sáčku a pomalu stáhněte sáček s 
parafínem z ruky jako rukavici.

10. Po sundání parafínů z rukou, jemně vmasírujte krém. Ruce budou hydratované, 
jemné a hebké a veškerá bolest by měla být zmírněna. 
  

Obsah balení
1x Ruční ohřívač parafínů 
1x Parafín ve spreji Broskev
1x Parafín ve spreji Bílý
1x Parafín ve spreji Tea Tree
1x Parafín ve spreji Levandule
10x Igelitový sáček
1x Pár bavlněných rukavic

Důležité bezpečnostní pokyny:
- Nenechávejte ohřívač zapnutý, pokud není kazeta s parafínem uvnitř.
- Před vložením parafínu nebo po použití ohřívač vždy odpojte od elektrické sítě.
- Používejte ohřívač pouze k jeho určení tak, jak je popsáno v tomto návodu.
- Nepoužívejte příslušenství, které není schváleno výrobcem.
- Ohřívač nezapínejte pokud má poškozenou přívodní šňůru nebo zástrčku, nepracuje
správně, nebo je jinak poškozený.

Technické parametry:
Napětí: 220-240V ~ 50Hz
Příkon: 35W



Záruční list

Na Ruční ohřívač parafínů  lze uplatnit záruku po dobu 24 měsíců od data prodeje, za 
předpokladu, že se na záruku budou vztahovat zákonné podmínky. Po dobu záruky 
odstraní dovozce nebo autorizovaný servis bezplatně veškeré poruchy výrobků 
způsobené výrobní závadou nebo vadou materiálu.

Záruku lze uznat pouze pokud se jedná o výrobní nebo konstrukční závadu způsobenou 
výrobcem.

Do záruky nespadají škody vzniklé:
běžným opotřebením
zásahem neautorizovaného servisu
nevhodným používáním nebo zanedbanou péčí o výrobek
používáním neoriginálního nebo nevhodného příslušenství

Záruku nelze uplatnit pokud:
nebyl předložen originál záručního listu
údaje na výrobku se liší s údaji na záručním listě
nebyl dodržen návod k obsluze a výrobek byl používán pro jiné účely než obvykle

Nebude-li při opravě shledána vada spadající do záruky, hradí náklady spojené s 
výkonem servisního technika vlastník výrobku.

Typ výrobku:

Ruční ohřívač parafínů
Datum prodeje:

Razítko a podpis
prodejce:

Distibutor pro ČR a SK:
European Beauty Distribution, a.s.

Türkova 828
149 00  Praha 4


	Popis výrobku
	Základní informace
	Návod k použití
	Obsah balení
	Důležité bezpečnostní pokyny:
	Technické parametry:
	Záruční list

